
 
   
   
  

 
  

BBBIIIUUULLLEEETTTYYYNNN         IIINNNFFFOOORRRMMMAAACCCYYYJJJNNNYYY   
ŻŻŻYYYWWWEEEGGGOOO         RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCAAA   

 

SSAANNKKTTUUAARRIIUUMM    MMAATTKKII    BBOOŻŻEEJJ    FFAATTIIMMSSKKIIEEJJ  

SSoossnnoowwiieecc    ZZaaggóórrzzee  
  

NNRR  66  ((220099))                                                                              CCZZEERRWWIIEECC’’  22002244  
 

Przeżywamy miesiąc CZERWIEC,  

w którym w sposób szczególny oczy naszej wiary i ducha kierujemy                     

ku Sercu Jezusa. Temu Sercu zawierzamy nas samych,  

nasze rodziny i nasz naród, prosząc z ufnością: 
 

 

Chryste, bądź Panem mego serca, 

bądź królem mojej rodziny i mojej Ojczyzny. 
 

 

7. czerwca obchodzimy uroczystość  

NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA.   

 Z inicjatywy papieża Jana Pawła II jest to także  

Światowy Dzień Modlitw o Uświęcenie Kapłanów. 
 

Nieodłączne z Sercem Jezusa jest NIEPOKALANE SERCE MARYI,     

którego obowiązkowe wspomnienie liturgiczne obchodzimy w następnym 

dniu po uroczystości Najświętszego Serca Pana Jezusa czyli 8. czerwca.  
 
 
 

Przez cały miesiąc zapraszamy na  NABOŻEŃSTWA  CZERWCOWE,                                   

które w naszym Sanktuarium odprawiane są  

w dni powszednie po wieczornej Mszy św., 

a w niedziele po Mszy św. z godz. 16,30. 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

PPPAAAPPPIIIEEESSSKKKAAA      IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      ŚŚŚWWWIIIAAATTTOOOWWWEEEJJJ      SSSIIIEEECCCIII      MMMOOODDDLLLIIITTTWWWYYY   
 

   
  

>>   Za uchodźców  << 
 

Módlmy się, aby emigranci, zmuszeni z powodu wojen lub głodu  

do pełnej zagrożeń i niebezpieczeństw ucieczki,  

znaleźli akceptację i nowe perspektywy życia  

w krajach, które ich przyjmują. 

   

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTYYY      RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCOOOWWWEEEJJJ   zzzaaa   OOOjjjccczzzyyyzzznnnęęę   
Z Maryją Królową Polski módlmy się o Polskę 

wierną Bogu, Krzyżowi i Ewangelii, 

o wypełnienie Jasnogórskich Ślubów Narodu. 



KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTAAA   JJJEEEDDDNNNEEEJJJ   IIINNNTTTEEENNNCCCJJJIII   
„By Maryja była bardziej znana i miłowana; 

by Jej Wezwanie z Fatimy poznał i wypełnił świat”.  

   

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE      PPPAAARRRAAAFFFIIIAAALLLNNNEEE      

MMóóddllmmyy  ssiięę::  
 dziękczynnie za wybór nowego Pasterza Diecezji Sosnowieckiej oraz         

o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Fatimskiej, potrzebne łaski   

i dary Ducha Świętego dla ks. bpa Artura Ważnego; 

 o Boże wspomożenie, zdrowie i siły dla Ojca Świętego Franciszka na czas 
kierowania Kościołem zwłaszcza w tym trudnym czasie; 

 za prześladowanych chrześcijan i za nękanych różnymi konfliktami 
zbrojnymi;  

 o pokonanie szatana i uwolnienie z mocy złego ducha wszystkich 
grzeszników świata; 

 o cud przemiany serc, zakończenie wojny na Ukrainie i łaskę pokoju        
w Polsce, Europie i na całym świecie; 

 o mądrość, roztropność i odpowiedzialność dla rządzących Polską         
oraz o moralne odrodzenie naszego narodu;  

 o Boże błogosławieństwo, zdrowie, potrzebne łaski i dary Ducha Świętego 
dla: ks. proboszcza Sławomira z okazji minionej 27. rocznicy 

święceń kapłańskich, 
oraz dla ks. Dariusza z okazji 21. rocznicy święceń kapłańskich; 

 o światło i dary Ducha Świętego dla tegorocznych: diakona i 
neoprezbitera; 

 o nowe i święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne zwłaszcza         
z naszej Parafii; 

 o pomyślne rozpatrzenie wniosku i przyznanie dotacji na wykonanie 
projektu termomodernizacji naszego Sanktuarium; 

 o otwartość serc i zaangażowanie wszystkich parafian do pomocy przy 
pracach wykonywanych w naszym Sanktuarium i wokół kościoła;  

 dziękczynnie za dar Wspólnoty oraz o zdrowie, Boże błogosławieństwo,       

opiekę Matki Bożej Fatimskiej dla członków Żywego Różańca i ich Rodzin;  
 o dalszy rozwój Żywego Różańca w Polsce, a zwłaszcza w naszej Parafii 

oraz o nowe powołania osób chcących modlić się i pogłębiać swoją wiarę 
w tej wspólnocie; 

 o nawrócenie grzeszników, zwłaszcza dzieci, wnuków i prawnuków            
z naszych rodzin oraz o rychły triumf Niepokalanego Serca Maryi; 

 o ulgę w cierpieniu, siłę w dźwiganiu krzyża, dar nadziei i cierpliwość       
w znoszeniu trudów choroby oraz łaskę zdrowia dla wszystkich chorych 
członków Żywego Różańca; 

 za samotnych, bezdomnych, bezrobotnych oraz będących w jakiejkolwiek 
potrzebie o nieustanną opiekę i wspomożenie Matki Bożej Fatimskiej; 



 

 o uzdrowienie małżeństw przeżywających kryzysy i zagrożonych 
rozpadem oraz o miłość i zgodę w rodzinach. 

  za ludzi zniewolonych nałogami, by mogli oprzeć się pokusom nałogu;  

  

MMóóddllmmyy  ssiięę  rróówwnniieeżż  ww  iinntteennccjjaacchh  zzaappiissaannyycchh  

ww  KKSSIIĘĘDDZZEE    IINNTTEENNCCJJII    MMOODDLLIITTWWYY    WWSSTTAAWWIIEENNNNIICCZZEEJJ  

oorraazz  ww  nnaassttęęppuujjąąccyycchh  bbiieeżżąąccyycchh  iinntteennccjjaacchh  sszzcczzeeggóółłoowwyycchh::  
 

 dziękczynnie za otrzymane łaski dla Beaty; 
 o dobre wyniki badań, skuteczne leczenie i powrót do zdrowia dla Józefa 

Radziszewskiego; 
 o łaskę spokoju, wyciszenia i koncentrację dla osoby Panu Bogu 

wiadomej; 
 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę powrotu do zdrowia dla 

Bożeny; 
 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę poprawy zdrowia dla Alicji 

Ruszała; 
 o Boże błogosławieństwo i powrót do zdrowia dla Mariana; 
 o cud uzdrowienia dla 17-letniej Nadii; 
 o pomyślny przebieg operacji wymiany zastawki serca oraz o łaskę 

zdrowia dla Szymona; 
 o skuteczne leczenie i powrót do zdrowia dla Oli Karwasz; 
 o pomyślny przebieg leczenia i powrót do zdrowia dla Włodzimierza; 
 o skuteczny przebieg leczenia dla Michała; 

 o dobre wyniki badań i łaskę powrotu do zdrowia dla Marii; 
 o szczęśliwy przebieg operacji usunięcia guza i łaskę powrotu do zdrowia 

dla Marii; 
 o Bożą pomoc i opiekę Maryi dla Anny i Julii w potrzebie Bogu wiadomej; 
 o światło Ducha Świętego dla lekarzy, pomyślny przebieg operacji i cud 

uzdrowienia dla Franciszka; 
 o łaskę powrotu do zdrowia dla Krystyny Stępnickiej;    
 o skuteczny przebieg leczenia i łaskę powrotu do zdrowia dla Haliny; 
 o Boże błogosławieństwo i łaskę powrotu do zdrowia dla Jana; 
 o skuteczne leczenie i powrót do zdrowia dla Waldemara i Edwarda; 
 o łaskę powrotu do zdrowia po operacji bajpasów dla Józefa Dybka; 

 o pomyślny przebieg leczenia i łaskę powrotu do zdrowia                     
dla Adama Robaszyńskiego-Janiec;  

 o pomyślny przebieg rehabilitacji i łaskę powrotu do zdrowia dla 
Dominiki; 

 o łaskę powrotu do zdrowia po operacji dla Danuty Kozłowskiej; 
 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Fatimskiej i łaskę powrotu     

do zdrowia dla Barbary Zapała; 
 o duchowe umocnienie, błogosławieństwo Boże i powrót do zdrowia       

dla Danuty Płonka; 
 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę powrotu do zdrowia dla 

Michała Owsika; 



Modlitwę różańcową w czerwcu poprowadzą: 

  03 – 08 czerwca  - Róża św. Faustyny 

  10 – 15 czerwca  - Apostolstwo Dobrej Śmierci 

  17 – 22 czerwca  - Róża św. Józefa 

  24 – 29 czerwca  - Róża św. Anny 
Wstawiennicza modlitwa różańcowa 

prowadzona jest w kościele po rannej Mszy św.  

 
 

 o łaskę nawrócenia dla Adriana i Pauliny oraz ich rodziny; 
 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Jolanty Sokół oraz 

pocieszenie w żałobie dla rodziny; 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Katarzyny Zelek, 
mamy Zofii Bogackiej, zelatorki Róży św. Maksymiliana Marii Kolbego 
oraz pocieszenie w żałobie dla rodziny; 

 

MSZE ŚW.  w czerwcu, na które serdecznie ZAPRASZAMY: 
 

 1. czerwca o godz. 7,30 – z podziękowaniem za otrzymane łaski  

i z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej,  

zdrowie i potrzebne łaski  

dla dzieci i chrześniaków z Róży Rodziców św. Józefa.  

 1. czerwca o godz. 18 – w intencji wspólnoty Żywego Różańca 

(I sobota miesiąca – zmiana tajemnic różańcowych). 

 6. czerwca o godz. 18. – z racji I czwartku modlimy się 

za kapłanów. 

 7. czerwca o godz. 18. – w intencji ks. Dariusza KARONIA 

z racji 21. rocznicy święceń kapłańskich.  

 10. czerwca o godz. 6,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 

zbawionych dla śp. Katarzyny ZELEK, mamy Zosi Bogackiej,  

zelatorki Róży św. Maksymiliana. 

 10. czerwca o godz. 18. – w intencji Małgorzaty BARAN  

z racji IMIENIN (od Róży Świętej Rodziny). 

 19. czerwca o godz. 18 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 

zbawionych dla śp. Krystyny ILUKOWICZ (intencja od koleżanek). 

 21. czerwca o godz.7,30 – w intencji Alicji KUCHARCZUK 

z racji IMIENIN (od Róży Świętej Faustyny).  
 

 
 

PLAN MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ 

   

  

66..  lliippccaa  ––  ww  ppiieerrwwsszząą  ssoobboottęę  mmiieessiiąąccaa    

zzaapprraasszzaammyy  oo  ggooddzz..  1177  nnaa  rróóżżaanniieecc  wwyynnaaggrraaddzzaajjąąccyy    

NNiieeppookkaallaanneemmuu  SSeerrccuu  MMaarryyii..  
  

  

REDAKCJA:  Rada Żywego Różańca  i  Teresa Duszyc  z Róży św. Rity.  


